)ii| U,'U iiHifiliiiliilï : Lvltlrdi . 
q )ih dtp hiihiuiilid , UubbtKow.
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por edictum publicum citart h1» it, ut forth termlhd in palatio cAth
sa mm apostolim) videlicet Hitssh de Wedel, Wedegeri# Tl De fratres, NicolâtiN
Bodyn, Jol iannes Bliitne et l'etlekimnr Schulte persohalib-r et alit suprascriptl per
* e uel pr«M uralorem < ompareront . In t|üo termino citatorum
tune non compat entium contumacia accusata profatus dominus auditor profatos Hasso-
nem ole. secundo sub excommunicationis pelta, tercio ac deinde quarto ad respondendum 

citatos [<pit j minimo respondere1 curabant, in scriptis excommunie auit et
excommunicates publice demmeiari rnandauit. landem dominus auditor
citatos ad videndum dictos processus per ipsum aggrauari per audiendam
publicani ' citari rnandauit et fecit ad certum terminum condocentem. în quo termino 

citatorum . tum companntium contumacia accusata auditor dictos
citatos non comparcntes contumaces repulauit et in eorum contumaciam prodictam excommu
nicationis sententiam - aggrauauit. Subscq limiter  dominus noster papa causam 

propter obitum Guillermi Galten nobis Roberto — . commisit Cuius
quidem commissionis vigore causis per nos resumptis tandem ad discreti
viri magistri Johannis de Gudesberg in R omana curia et prodictorum Hasson i S ct Wede- 
gonis militum ac aliorum in dicta commissione contentorum procuratoris instantiam  
magistrum Emikonem de Lemèrshtisen dicti domini Wilhelmi principalis procuratorem .  
citari mandanimus. Quo quidem termino  idem  Johannes procurator
se in personam sepedictorum Hassonis et Wedegollis militum etc. a dictis excommuni
cationis et aggrauationis sententiis simpliciter absolu! postulabat, offerens se paratum jurare 
de stando juri et sancte matris ecclesie ac nostris parendo mandatis, [nos] eundem magistrum
Johannem procuratorem procuratorio nomine — in personam dictorum Hassonis et 
Wedegonis militum etc. restituimus communioni fidelium et participationi ecclesia
sticorum sacramentorum et sancte matris ecclesie vilitati ipsosque reconsiliauimus, ut est moris, 
impositaque sibi pro modo culpe penitencia salutari ac ipsos Hassonem, Wedegorrem etc. 

absolutos tenore presentium denunciamus . Datum et actum Auinion
in palatio causarum apostolico, in quo jura redduntur 1--------- sub anno a natiuitate domini
millesimo trecentesimo septuagesimo sexto die vicesima Junii ---- .

ZTiicf? bon (Original in duplo tm StabbZIrcG» 3« Königsberg I. ZT., ZTr. (os. 
Hiebet, f, 19, 5. 266.